
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2020 

KANDIDATO ANKETA 

 
VARDAS PAVARDĖ 

Dalia Dijokienė 

 
ATESTATO NUMERIS1 

A1104 
 
PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

LAR Taryba 

 
DARBOVIETĖ3 

Urbanistikos katedra, Architektūros fakultetas, VGTU, vedėja (nuo 2013), docentė (nuo 2004) 

 
IŠSILAVINIMAS4 

1997 - Architektūros magistrė 
(VGTU Architektūros fakultetas, Urbanistikos katedra) 

1995 - Architektūros bakalaurė 
(VGTU Architektūros fakultetas) 

1991 - Vidurinis išsilavinimas 
(Vilniaus 12-oji vid. mokykla) 

 
KVALIFIKACIJA5 

2004 – Docento diplomas (VGTU) 

2003 – Architekto kvalifikacijos atestatas (A1104,  Statinio projekto, statinio projekto vykdymo 

priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros 
vadovė. Statinių kategorija: ypatingieji ir neypatingieji statiniai) 

2002 - Humanitarinių mokslų daktarė (VGTU) 



DARBO PATIRTIS6 

2013 – iki dabar VGTU Urbanistikos katedros vedėja 

2010 – KPD vertinimo tarybos narė, 2014 – tarybos prmininkė 

2004 – iki dabar VGTU Urbanistikos katedros docentė 

1999 “Arkitekterne Andresen A/S” (Kopenhaga, Danija) architektė-stažuotoja 

Nuo 2007 kovo laisvai samdoma architektė 

1998 – 2007 UAB „Atkirta“ architektė 

 
VISUOMENINĖ VEIKLA7 

2017 – 2020 LAR Regioninės architektūros tarybos narė (RAT), nuo 2019 sausio – pirmininkė 

2018 – 2020 LAR Urbanistinės plėtros darbo grupės narė, pirmininkės pavaduotoja 

 
KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

44 mokslo publikacija:  

 Monografija (2009); Mokslinis knygos vertimas (2017) 

 Straipsniai – 1 Clarivate Analytics Web of Science duomenų bazėje ir 2 bazės 
Conference Proceedings leidiniuose (2007, 2016, 2018); 10 tarptautinių duomenų 
bazių leidiniuose (2017, 2015, 2013 (3), 2011 (2), 2009, 2006 (2)); 4 kituose 
recenzuojamuose mokslo leidiniuose (2009, 2001 (2), 2000); 4 recenzuojamuose 
konferencijų pranešimų leidiniuose (2017, 2016, 2014, 2012); 7 nerecenzuojamuose 
leidiniuose (mokslo populiarinimo, meno ir kultūros leidiniuose); 

 Tezės – 13 recenzuojamuose leidiniuose ir 2 nerecenzuojamuose;  

 Disertacijos santrauka (2002); 

 Kartu su kolegomis sudaryti teminiai žurnalai: „Journal of architecture and urbanism”, 
2016; „Acta Academiae Artium Vilnensis. Miesto architektūra. Erdvės, formantai, 
akcentai“, 2015 

 
PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Architekto profesija yra labai plati ir apima daug praktinės veiklos laukų – statinių projektavimą, 
urbanistinį projektavimą ir planavimą, interjerų projektavimą ir taip pat kraštovaizdžio objektų 
projektavimą. Šiai dienai Lietuvoje yra taip susiklostę, kad nerengiami atskirų architektūros sričių 
specializacijos specialistai. Baigus architektūros studijas išduodamas tiesiog architekto diplomas. 
Specializacijas įgyjame tiesiog profesinės praktikos metu. Vienu iš LAR Tarybos tikslų matyčiau 
visų išvardintų architekto veiklos sričių puoselėjimą ir visose šiose srityse dirbančių architektų 
interesų atstovavimą ir gynimą.  

 
KITA INFORMACIJA10 

 



 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

Dalia Dijokienė          

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


